DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPORTÂNCIA DA AULA DE
CAMPO DA GEOGRAFIA FÍSICA PARA A FORMAÇÃO DOCENTE: RELATOS E
EXPERIÊNCIAS A SEREM PARTILHADOS de autoria de FRANCISCO ROMENIQUE
PEREIRA PIMENTEL, JOSÉLIA CARVALHO DE ARAÚJO, PAULO HENRIQUE DA SILVA
ALVES, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112274

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112274